山梨芸術劇場報告書（開催団体）

	内　　　　　　　　　　　容

	公演団体
	  団体名
　代表者氏名

  公演者数

	鑑賞人数

	内容
（演目や状況等

具体的に）

	開催日
	   　　　　年　　月　　日

	会場

   上記のとおり開催したので、プログラム・写真等を添えて報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　年　　月　　日

  山梨県芸術文化協会
　会長　　野口　英一　殿
                            住　所
                            開催団体名
                            代表者　職・氏名
                            電話番号
                   （事務担当者　職・氏名
　　　　　　　電話番号             　　）